



azienda regionale per l'edilizia abitativa

Servizio Territoriale Gestione Immobili di Cagliari

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE E SOCIALE DEL QUARTIERE S. ELIA A CAGLIARI E DEI RELATIVI COMPLESSI EDILIZI DI PROPRIETÀ AREA - FASE II - PRIMO STRALCIO FUNZIONALE
>> IMPIANTI ELETTROMECCANICI TRASPORTATORI CUP J24B15000040002

COMMITTENTE: AREA – Servizio Territoriale Gestione Immobili di Cagliari

IL PROGETTISTA
Ing. Giulio Barca

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 B.0001.0001. 0001	OPERAIO SPECIALIZZATO ELEMENTI: (E) [A.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora	1,000	25,82	25,82
	Sommano euro			25,82
	Spese Generali 14% euro			3,61
	Sommano euro			29,43
	Utili Impresa 10% euro			2,94
	T O T A L E euro / ora			32,37
Nr. 2 B.0001.0001. 0002	OPERAIO QUALIFICATO ELEMENTI: (E) [A.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	1,000	24,19	24,19
	Sommano euro			24,19
	Spese Generali 14% euro			3,39
	Sommano euro			27,58
	Utili Impresa 10% euro			2,76
	T O T A L E euro / ora			30,34
Nr. 3 B.0001.0001. 0003	OPERAIO COMUNE ELEMENTI: (E) [A.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora	1,000	21,97	21,97
	Sommano euro			21,97
	Spese Generali 14% euro			3,08
	Sommano euro			25,05
	Utili Impresa 10% euro			2,51
	T O T A L E euro / ora			27,56
Nr. 4 B.0001.0001. 0004	CAPO-SQUADRA ELEMENTI: (E) [A.0001.0001.0004] CAPO-SQUADRA (Media Regionale) ora	1,000	26,41	26,41
	Sommano euro			26,41
	Spese Generali 14% euro			3,70
	Sommano euro			30,11
	Utili Impresa 10% euro			3,01
	T O T A L E euro / ora			33,12
Nr. 5 B.0006.0011. 0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima ELEMENTI: (E) [A.0005.0011.0001] MATERIALI DI CONSUMO, a stima cad	1,000	0,01	0,01
	Sommano euro			0,01
	Spese Generali 14% euro			0,00
	Sommano euro			0,01
	Utili Impresa 10% euro			0,00
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	T O T A L E euro / cad			0,01
Nr. 6 B.0006.0015. 0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo E L E M E N T I: (E) [A.0005.0016.0001] IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo CANTIERE a corpo cad	1,000	0,01	0,01
	Sommano euro			0,01
	Spese Generali 14% euro			0,00
	Sommano euro			0,01
	Utili Impresa 10% euro			0,00
	T O T A L E euro / cad			0,01
Nr. 7 B.0006.0015. 0003	ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo E L E M E N T I: (E) [A.0005.0016.0003] ACCESSORI E MATERIALI COMPLEMENTARI, a corpo corpo cad	1,000	0,01	0,01
	Sommano euro			0,01
	Spese Generali 14% euro			0,00
	Sommano euro			0,01
	Utili Impresa 10% euro			0,00
	T O T A L E euro / cad			0,01
Nr. 8 B.0010.0008. 0015	IMPIANTO MONTASCALE a poltroncina per 1 rampa rettilinea di larghezza circa 80 cm , Norma DM 236/89 DPR 503/96 e UNI 9801, conforme alla Direttiva Europea 73/23 bassa tensione; con ... vigente. L'installazione da eseguire in scale interne con conformazione rettilinea, di alloggi articolati su due livelli. E L E M E N T I: (E) [A.0010.0008.0015] IMPIANTO MONTASCALE a poltroncina per 1 rampa rettilinea di ... cadauno	1,000	3'500,00	3'500,00
	Sommano euro			3'500,00
	Spese Generali 14% euro			490,00
	Sommano euro			3'990,00
	Utili Impresa 10% euro			399,00
	T O T A L E euro / cad			4'389,00
Nr. 9 B.0070.0004. 0001	IMPIANTO SERVOSCALA per trasporto di persona in carrozzina, avente guida rettilinea a pendenza costante, rispondente ai seguenti requisiti tecnici: - A Norma DM 236/89 DPR 503/96 e ... micata nera (Ral 9005) o con colori a scelta della D.L. Di serie, carrozzeria in ABS e bulloneria in acciaio inox. I E L E M E N T I: (E) [A.0075.0004.0001] IMPIANTO SERVOSCALA per trasporto di persona in carrozzina, ... rampe rettilinea, lunghezza percorso m 3,50 circa; in- stallazione per interni. Fornito franco cantiere incluso trasporto edimballo cad	1,000	6'500,00	6'500,00
	Sommano euro			6'500,00
	Spese Generali 14% euro			910,00
	Sommano euro			7'410,00
	Utili Impresa 10% euro			741,00
	T O T A L E euro / cad			8'151,00
Nr. 10 B.0075.0004. 0003	MAGGIOR PREZZO PER OGNI RAMPA DI SCALE IN AGGIUNTA, della lunghezza standard di circa 5.00 m, comprese due curve a 180° o 90 ° e due pulsantiere di piano, per impianto servoscala a pedana o montascale a poltroncina. Esclusa manodopera. E L E M E N T I: (E) [A.0075.0004.0003] MAGGIOR PREZZO PER OGNI RAMPA DI SCALE IN AGGIUNTA, della lu ... cad	1,000	900,00	900,00
	A R I P O R T A R E			900,00

[illegible]